
 

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

27 червня 2024 року                                 № 1276- 59- VІІІ 

 

Про перейменування вулиці та провулку  

в населених пунктах Обухівської міської  

територіальної громади Обухівського району  

Київської області 

   

Розглянувши подання Відділу культури виконавчого комітету Обухівської 

міської ради № 177/03-07 від 19.06.2024 щодо перейменування вулиці та 

провулку в населених пунктах Обухівської міської територіальної громади 

Обухівського району Київської області, на виконання Законів України «Про 

засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в Україні і 

деколонізацію топонімії», «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», керуючись статтями 8, 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи підсумки громадських 

обговорень перейменування вулиці «Першотравнева» у селі Красна Слобідка і 

провулку «Першотравневий» у селі Перше Травня Обухівської міської 

територіальної громади Обухівського району Київської області, враховуючи 

рекомендації постійних комісій з гуманітарних питань, з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, 

благоустрою, будівництва та архітектури, з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту, 

 

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 1. Перейменувати вулицю та провулок в населених пунктах Обухівської 

міської територіальної громади Обухівського району Київської області згідно з 

додатком. 

 2. Відділам житлово-комунального господарства та транспорту, з питань 

благоустрою виконавчого комітету Обухівської міської ради надати пропозиції 

щодо внесення змін до бюджету і передбачити кошти на виготовлення 

табличок з новими назвами вулиці та провулку в населених пунктах 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області. 



 3. Юридичному відділу виконавчого комітету Обухівської міської ради в 

установленому порядку надіслати повідомлення про включення нових назв 

вулиці та провулку в населених пунктах Обухівської міської територіальної 

громади Обухівського району Київської області до державного реєстру 

Міністерства юстиції України. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Секретаря 

Обухівської міської ради. 

 

 

Секретар Обухівської міської ради                                            Лариса ІЛЬЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Яніна КИРДАН 



Додаток  

до рішення Обухівської міської               

ради Київської області    

від 27.06.2024 № 1276-59-VIII 

 

Перелік вулиць та провулків у населених пунктах Обухівської міської 

територіальної громади Обухівського району Київської області, що 

перейменовуються 

 

с. Красна Слобідка: 

вулиця Першотравнева на вулицю Загребля 

 

с. Перше Травня: 

провулок Першотравневий на провулок Бузковий 

 

 

Секретар Обухівської міської ради                            Лариса ІЛЬЄНКО 

 


